- 1 -

校科字〔2018〕2 号

关于公布 2017 年宿州学院教授（博士）科研

启动基金项目立项名单的通知

科技处、人事处、财务处、各二级学院（部）：

经个人申请、所在单位和人事处审核、校学术委员会审议，

并报请学校同意后并公示无异议，现确定《安徽宣城伏岭、旌德

花岗伟晶岩年代学及其成因研究》等 6 个课题为 2017 年宿州学

院教授（博士）科研启动基金项目，名单及资助经费请见附件。

有关注意事项如下：

1.项目研究周期一般为 2 年，即 2017 年 12 月 1 日-2019 年

11 月 30 日。

2.学校先行拨付资助经费的 80%，且按年度分批拨付，其余

20%为预留经费。预留经费在项目结项验收后给予拨付。

- 2 -

3.项目负责人须按照《关于开展 2017 年度宿州学院校级科

研项目申报工作的通知》（科技处发﹝2017﹞4 号）等文件精神

和申请书上填写的要求开展科学研究活动。凡在规定期限未达到

结项要求者，将按学校相关规定给予相应处理。

4.各单位要切实加强对项目的管理，督促项目负责人按时完

成项目研究任务，及时办理结项手续。

特此通知。

附件：2017 年宿州学院教授（博士）科研启动基金项目

立项名单

宿州学院

2018 年 1 月 24 日

- 3 -

附件 1：2017 年宿州学院教授（博士）科研启动基金项目立项名单

序

号
项目编号 项目名称

项目

负责人

项目

类别
所在单位

立项经费

（万元）
研究周期

1 2017jb01
安徽宣城伏岭、旌德花岗伟晶岩年代

学及其成因研究
赵景宇 自科类 资土学院 10 2017 年 12 月 1 日—2019 年 11 月 30 日

2 2017jb02 钴基纳米材料的制备及性能研究 耿涛 自科类 化工学院 2 2017 年 12 月 1 日—2019 年 11 月 30 日

3 2017jb03
面向 3D 打印制造技术的大型机械结

构件低碳优化设计方法研究
高梦迪 自科类 机电学院 10 2017 年 12 月 1 日—2019 年 11 月 30 日

4 2017jb04
宿州市冬小麦作物蒸散规律与影响

机制研究
孙朋 自科类 环测学院 5 2017 年 12 月 1 日—2019 年 11 月 30 日

5 2017jb05 皖北地区民间唢呐班的调查与研究 张黎黎 人文类 音乐学院 3 2017 年 12 月 1 日—2019 年 11 月 30 日

6 2017jb06 中华民族复兴的核心价值研究 陈晓声 人文类 马克思主义学院 3.6 2017 年 12 月 1 日—2019 年 11 月 30 日

- 4 -

宿州学院办公室 2018年 1月 24日印发